ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО
НАСЛЕ ДИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от к29> декабря 2018 года}ф 138

г. Кострома

О внесении изменений в приказ инспекции шо охране объектов
культурного наследия Костромской области от 18.08.20|7 NЬ 101

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав рабочей группы при инспекции по охране

объектов культурного наследия Костромской области по разработке
перечня правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих
обязателъные требования, соблюдение которых оценивается при
осуществлении государственного надзора за состоянием, содержанием,
сохранением, использованием, популяризацией и государственной
охраной объектов культурного наследия, расположенных на территории
Костромской области (приложение), утвержденный прикЕвом инспекции
по охране объектов культурного наследия Костромской области
от 18 августа 2017 года Ns 101 (Об организации работы по составлению
перечня правовых актов и их отдельньж частей (положений), содержащих
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
осуществлении государственного надзора за состоянием, содержани9м,
сохранением, использованием, популяризацией и государственной
охраноЙ объектов культурного наследия, расположенных на территории
Костромской области>), следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы Воронову B.IO.;
2) ввести в состав рабочей группы Славгородскую Юлию

Александровну главного архитектора проекта проектно-
исследOватёльского отдела ОГБУ <Наследие> ;

3) должность Коновалова Артёма Сергеевича изложить в

следующей редакции:
(консультант отдела государственного надзора и правовой работы

Охранкультуры Костромской области>>.

2. Контролъ за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начzшьника инспекции, начаJIьника отдела государственного
надзора и правовой работы Ю.Н. Назарову.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник инспекции 64,- С.Е. Голикова